Datum: 14-02-2015

Kunstijsbaan Breda
Clubkampioenschap IJA 2015
Klassement na 3 afstanden

Meisjes pupillen - Dames

Nr

N o g WN =

Din
27
36
54
87
49
77
82

Deelnemer

Fleur Biesbroek
Maurine Blijleven
Celine Duijzer
Lieke de Baat
Christianne Rietveld
Iris Biesbroek
Jasmijn Slob

Jongens pupillen - Heren

Nr

A WON =

w0 N o

9
10
11
12
13
14
15
16

Din
67
72
55

5
17
29
25
84
73
86
83
74
43

4
18
75

Deelnemer

Dylan van Beuzekom
Lars Scherpenzeel
Rudolf de Kluijver
Max Bergsma
Nomdo de Heer

Tim Dorrestijn
Anthony Wemmers
Thijs van der Vlies
Marien den Besten
Gerjan de Groot
Marten Slob

Sigvard van Wageningen
Bryant Boogert

Sil Bergsma

Jeroen de Heer

Ivar van Wageningen

Meisjes C - Dames

Nr

N o b WN =

Din
48
61
20
24
59
33
38

Deelnemer

Marilene Rietveld
Esther van der Meijden
Carmen Kraaijeveld
Monica Wemmers

lise van der Vlies

Anna Bakker

Simone van Mill

Jongens C - Heren

Nr

© 00 N O O WN -

Din
69
71
56
35

2

40
70
53
80

Deelnemer

Melvin van Beuzekom
Jelle Scherpenzeel
Jarno de Kluijver
Jorian Dame

Colin Schrijver
Lennart Meerkerk
Leon van der Grijn
Arie Boer

Thijs Brakband

Meisjes B - Dames

Nr

A WON =

Din
41
15
30
63

Deelnemer
Lianne Verhoeven
Esther Stierman
Nienke Dorrestijn
Lisanne Kortleve

Cat
DPA
DPB
DPB
DPA
DPA
DPC
DC1

Cat
HPA
HPA
HPA
HPC
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPB
HPB
HPD
HPF
HPC
HPE

Cat
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC1

Cat
HC2
HC2
HC2
HC2
HC1
HC2
HC2
HC2
HC2

Cat
DB2
DB2
DB2
DB2

Club
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA

Club
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA

Club
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA

Club
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA

Club
YA
YA
YA
YA

100m
12.75
13.94
13.25
13.81
13.89
15.18
13.76

100m
11.55
12.35
12.26
12.97
12.64
12.64
13.47
14.14
14.21
13.65
13.70
15.45
13.89
13.64
14.32
14.47

500m
46.43
50.52
50.99
54.83
58.32
1:12.12
1:13.83

500m
43.95
43.35
44,62
43.68
44 .97
45.20
47.87
49.58
51.32

500m
45.96
47.86
48.52
50.53

(PB)
6)
(PB)
(PB)
®)
(PB)
(PB)

(PB)
(PB)
(PB)
6)
(PB)
(PB)
(PB)
(12)
(PB)
(PB)
(PB)
(16)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)

(N
@
®)
4)
(PB)
(PB)
(PB)

©)
M
4)
(PB)
(PB)
(PB)
@
®
©

M
@
(N
©)

500m
48.92
58.82
1:01.62
1:03.88
1:26.21
1:11.55
59.57

500m
44 .15
49.14
49.24
50.54
49.34
52.05
1:01.00
1:00.41
59.88
1:03.41
1:04.92
1:02.19
1:12.78
1:04.66
1:07.53
1:13.03

1000m
1:36.62
1:47.05
1:50.23
2:00.05
2:05.78
2:32.25
2:34.13

1000m
1:26.13
1:26.93
1:28.04
1:30.17
1:30.33
1:30.67
1:36.02
1:39.75
1:45.17

1000m
1:32.19
1:33.23
1:37.51
1:43.83

M
@
(PB)
(PB)
(FL)
(PB)
(PB)

M
@
(PB)
®)
4)
(PB)
©
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(FL)
(12)
(14)
(PB)

(PB)
(PB)
©)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)

O
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)

(PB)
(PB)
(M
©)

700m
1:09.26
1:22.88
1:32.18
1:29.64
1:16.19
1:42.42
1:25.10

700m
1:01.27
1:08.56
1:09.97
1:13.62
1:17.61
1:13.99
1:27.69
1:25.60
1:26.07
1:30.16
1:28.72
1:30.51
1:28.95
1:43.44
1:39.32
1:49.12

1500m
2:34.27
2:48.46
2:51.84
3:13.34
3:17.07
3:52.27
3:52.45

1500m
2:10.23
2:14.16
2:14.99
2:18.36
2:18.13
2:19.16
2:26.02
2:34.32
2:56.52

1500m
2:22.58
2:24.89
2:30.61
2:41.64

(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)

(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(FL)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(15)
(PB)
(PB)

(PB)
@
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)

M
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)

6)
(PB)

®
(FL)

M
@
M
®)

Totaal
162.141
187.720
193.712
196.958
210.081
220.607
189.155

Totaal
145.664
159.861
160.518
167.975
167.975
168.100
190.985
192.252
192.408
196.060
196.791
204.090
205.765
206.745
210.072
223.322

Totaal
146.163
160.198
163.385
179.301
186.900
225.668
228.378

Totaal
130.425
131.535
133.636
134.885
136.178
136.921
144.553
150.895
162.745

Totaal
139.581
142.771
147.478
156.325

Achter

25.579
31.571
34.817
47.940
58.466
27.014

Achter

14.197
14.854
22.311
22.311
22.436
45.321
46.588
46.744
50.396
51.127
58.426
60.101
61.081
64.408
77.658

Achter

14.035
17.222
33.138
40.737
79.505
82.215

Achter

1.110
3.211
4.460
5.753
6.496
14.128
20.470
32.320

Achter

3.190

7.897
16.744



Jongens B - Heren

Nr

oo s WN -

Din
39
19
81
31
58
78

8

Deelnemer

Jorick Duijzer
Lennart Faasse
Dick Brakband
Jelmer Lunenborg
Niek van Muijlwijk
Thijs Dekker

Sjoerd van den Berg

Dames - Dames

Nr

D A WN -

Din
10
16
79
26
34
14

Deelnemer

Liezeke Korevaar
Anja Bollaart
Marleen Brakband
Paulina de Ruijter
Lianne van de Toren
Christine van Seters

Heren A en Neo - Heren

Din
21
89

3

64
47
51
22

Deelnemer

Patrick van de Werken
Erwin Meerkerk
Casper de Munck
Rien Streefkerk

Tom Wigman

Maurits den Butter
Olaf Kleijweg

Heren Senioren - Heren

©® N os N Z

e )
a A WON -~ O

Din
44
28
1
57
23
13
52
6
85
11
45
88
37
66
12
65

Deelnemer

Bart Streefkerk
Kevin den Hartog
Pieter de Munck
Jeroen de Heer
Gerit Wemmers
Peter Verkaik
Reinier Platschorre
Anton Bakker
Bastiaan de Groot
André Kusters
Stephan van Buuren
Ruben Kuperus
Vincent van Buuren
Wim Noorland
André Dooijewaard
Florus Pellikaan

Heren masters - Heren

Nr

a b WN -

Din
68
46
76
42
9
50

Deelnemer

Aart van Beuzekom
Johan van Buuren
Kees van Wageningen
Adrie Schrijver

Jaap van der Weide
Rinus van Gemert

Cat
HB2
HB1
HB2
HB2
HB1
HB2
HB2

Cat
DN1
D45
DA1
DA1
DN2
DN3

Cat
HN2
HN1
HN4
HN2
HN3
HA1
HN1

Cat
HSA
HSA
HSA
HSB
HSB
HSA
HSB
HSA
HSB
HSB
HSA
HSB
HSA
HSA
HSB
HSA

Cat
H45
H55
H45
H45
H45
H45

Club
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA

Club
YA
YA
YA
YA
YA
YA

Club
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA

Club
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA

Club
SV-VHL
YA
YA
YA
YA
YA

500m
39.19
41.24
43.52
43.16
46.92
49.59
45.14

500m
44.86
44.31
47.98
47.64
46.57
50.37

500m
39.81
41.42
41.95
43.56
46.11
46.30
40.51

500m
39.84
40.24
40.75
42.72
43.18
43.17
43.28
44.66
44.39
46.69
46.08
46.57
56.65
49.96
51.05
NS

500m
44.37
46.20
47.56
52.52
51.91
50.31

M
(PB)
(PB)

©)
(PB)
(PB)

®)

@
(M
(PB)
4)
©)
(PB)

M
©)
4)
®)
6)
@
(PB)

(N
@
®)
4)
6)
®)
@
(PB)
(PB)
(12)
(10)
(PB)
(FL)
(PB)
(PB)
(NS)

M
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)

1000m
1:18.13
1:23.33
1:27.19
1:29.33
1:36.62
1:42.17
1:30.26

1000m
1:29.16
1:30.89
1:37.91
1:40.13
1:40.35
1:41.39

1000m
1:19.66
1:24.06
1:25.49
1:30.10
1:29.42
1:37.24
1:20.27

1000m
1:18.36
1:18.83
1:19.74
1:24.24
1:27.62
1:27.52
1:29.74
1:30.56
1:31.58
1:33.47
1:33.38
1:34.92
1:31.18
1:40.14
1:44.46
1:36.92

1000m
1:29.80
1:31.87
1:36.66
1:42.63
1:41.74
1:41.64

O
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)

®)

M
@
(PB)
4)
®)
(PB)

M
©)
4)
6)
®)
(PB)
(PB)

(M
(PB)
©)
4)
(PB)
(PB)
(PB)
®
(PB)
(12)
(mn
(PB)
(PB)
(PB)
(16)
(PB)

O
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)
(PB)

1500m
2:01.06
2:13.45
2:16.50
2:18.98
2:34.69
2:37.00
NS

1500m
2:17.69
2:28.24
2:31.60
2:38.97
2:48.38
2:37.92

1500m
2:01.99
2:08.94
2:14.87
2:21.11
2:17.98
2:28.27
2:06.75

1500m
2:00.10
2:02.16
2:03.74
2:07.51
2:17.05
2:19.66
2:19.90
2:19.19
2:29.57
2:25.94
2:29.05
2:25.57
2:25.58
2:33.21
2:39.29
2:25.89

1500m
2:20.05
2:22.43
2:28.24
2:33.92
2:39.77
NS

M
@
(PB)
4)
(PB)
(PB)
(NS)

(M
@
(PB)
®)
6)
(PB)

(M
©)
4)
6)
®)
(PB)
(PB)

M
@
©)
4)
®)
@
®
6)
(PB)
(12)
(13)
(PB)
(10)
(PB)
(PB)
(PB)

M
@
(PB)
(PB)
(PB)
(NS)

Totaal
118.608
127.388
132.615
134.151
146.793
153.008

90.270

Totaal
135.336
139.168
147.468
150.695
152.871
153.705

Totaal
120.303
126.430
129.651
135.646
136.813
144.343
122.895

Totaal
119.053
120.375
121.866
127.343
132.673
133.483
134.783
136.336
140.036
142.071
142.453
142.553
150.766
151.100
156.376

97.090

Totaal
135.953
139.611
145.303
155.141
156.036
101.130

Achter

8.780
14.007
15.543
28.185
34.400

Achter

3.832
12.132
15.359
17.535
18.369

Achter

6.127
9.348
15.343
16.510
24.040
2.592

Achter

1.322

2.813

8.290
13.620
14.430
15.730
17.283
20.983
23.018
23.400
23.500
31.713
32.047
37.323

Achter

3.658
9.350
19.188
20.083



